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1. Generatoriai GEKO Silent Economic  
 
 
 
 
 
1.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986215 3002 E-AA/HHBA --- 3000/ 230/ 13 Honda GX 200 48,0 5176,00 6262,96 
988408 4402 E-AA/HHBA --- 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 89,0 6929,00 8384,09 
988409 4402 E-AA/HEBA --- 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 97,5 8487,00 10269,27 
988470 5402 ED-AA/HHBA  4000/ 400/ 5,8 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 89,0 7263,00 8788,23 
988472 5402 ED-AA/HEBA  4000/ 400/ 5,8 3700/ 230/ 16 Honda GX 390 97,5 8793,00 10639,53 
988592 6402 ED-AA/HHBA  6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 100,0 8376,00 10134,96 
988594 6402 ED-AA/HEBA  6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 108,0 9906,00 11986,26 
986540 7402 ED-AA/HHBA  6580/ 400/ 9,4 5500/ 230/ 24 Honda GX 390 107,0 9489,00 11481,69 
986542 7402 ED-AA/HEBA  6580/ 400/ 9,4 5500/ 230/ 24 Honda GX 390 115,0 11047,00 13366,87 
988618 9002 ED-AA/SHBA  9000/ 400/ 13 6000/ 230/ 26 B&S 356442 134,0 11437,00 13838,77 
988619 9002 ED-AA/SEBA  9000/ 400/ 13 6000/ 230 26 B&S 356447 142,0 12744,00 15420,24 
986658 13002 ED-S/SEBA 13000/ 400/ 18,6 9660/ 230/ 42 B&S 356447 142,0 16640,00 20134,40 
 
 
Priedai benzininiams GEKO Silent Economic generator iams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 3002, 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 318,00 384,78 
904878 Išmetimo žarnos adapteris 3002 51,00 61,71 
904880 Išmetimo žarnos adapteris 4402, 5402, 6402, 7402 51,00 61,71 
908300 Voltmetras 3002 368,00 445,28 
908350 Ampermetras 3002 446,00 539,66 
908246 Distancinis valdymas 4402, 5402, 6402, 7402 2769,00 3350,49 
908249 Distancinis valdymas 9002 3840,00 4646,40 
908257 Distancinis valdymas 13002 3840,00 4646,40 
908254 Valdymo kompiuteris 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 1600,00 1936,00 
908512 Syncho-control-system 5402, 6402, 7402, 9002 2240,00 2710,40 
903715 Izoliacijos kontrolė 3002, 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 780,00 943,80 
904370 Apsauga su įžeminimu 3002 718,00 868,78 
904399 Apsauga su įžeminimu 4402 718,00 868,78 
904390 Apsauga su įžeminimu 5402, 6402, 7402 788,00 953,48 
904400 Apsauga su įžeminimu 9002, 13002 788,00 953,48 
903051 Apsauginės rozetės 3002, 4402 156,00 188,76 
903052 Apsauginės rozetės 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 312,00 377,52 
988521 GW 308 3002 1239,00 1499,19 
988522 GW 308 4402 1239,00 1499,19 
988523 GW 308 5402 1239,00 1499,19 
988254 GW 308 6402 1239,00 1499,19 
988553 GW 308 7402 1239,00 1499,19 
988533 GW 308 9002 1239,00 1499,19 
988551 GW 308 13002 1239,00 1499,19 
908510 Apšvietimo bokštas 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 3479,00 4209,59 
900566 Rankenos 4402, 5402, 6402, 7402 270,00 326,70 
988307 Valdymo automatika BLC 4402 3186,00 3855,06 
988308 Valdymo automatika BLC 5402 3771,00 4562,91 
988309 Valdymo automatika BLC 6402, 7402 3771,00 4562,91 
988303 Valdymo automatika BLC 9002 4647,00 5622,87 
988317 Valdymo automatika BLC 13002 4578,00 5539,38 
900563 Papildomas bakas 10 l (el. paleidimas) 9002, 13002 359,00 434,39 
924144 Papildomas bakas 10 l (rank. paleidimas) 9002 359,00 434,39 
923995 Papildomas bakas 50 l 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 1036,00 1253,56 
923998 Papildomas bakas 100 l 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 1305,00 1579,05 
923963 Papildomas bakas 150 l 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 1651,00 1997,71 
923994 Papildomo bako prijungimo kompl. 4402, 5402, 6402, 7402 546,00 660,66 
900601 Užrakinamas bako kamštis su vent. 3002, 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 45,00 54,45 
988548 Transportavimo ratukai 3002, 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 551,00 666,71 
911643 Kėlimo kablių komplektas 3002, 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 3002, 4402, 5402, 6402, 7402, 9002, 13002 326,00 394,46 
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2. Generatoriai GEKO Professional  
 
 
 
 
 
2.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986203 2801 E-A/MHBA --- 2500/ 230/ 11 Mitsubishi GT600 48,0 1823,00 2205,83 
986211 3001 E-AA/HHBA --- 3000/ 230/ 13 Honda GX 200 48,0 4508,00 5454,68 
988410 4401 E-AA/HHBA  --- 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 89,0 6289,00 7609,69 
988411 4401 E-AA/HEBA  --- 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 97,5 7708,00 9326,68 
988474 5401 ED-AA/HHBA  4000/ 400/ 5,8 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 89,0 6567,00 7946,07 
988476 5401 ED-AA/HEBA  4000/ 400/ 5,8 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 97,5 8042,00 9730,82 
988596 6401 ED-AA/HHBA  6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 100,0 7764,00 9394,44 
988598 6401 ED-AA/HEBA  6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 108,0 9099,00 11009,79 
986551 7401 ED-AA/HHBA  6580/ 400/ 9,4 5500/ 230/ 24 Honda GX 390 107,0 8376,00 10134,96 
986552 7401 ED-AA/HEBA  6580/ 400/ 9,4 5500/ 230/ 24 Honda GX 390 115,0 10045,00 12154,45 
986548 7401 E-AA/HHBA  --- 6400/ 230/ 28 Honda GX 390 107,0 7986,00 9663,06 
986550 7401 E-AA/HEBA  --- 6400/ 230/ 28 Honda GX 390 115,0 9378,00 11347,38 
986607 9001 ED-AA/SHBA  9000/ 400/ 13 6000/ 230/ 26 B&S 356442 134,0 10964,00 13266,44 
986608 9001 ED-AA/SEBA  9000/ 400/ 13 6000/ 230/ 26 B&S 356447 138,0 12188,00 14747,48 
986656 13001 ED-S/SEBA 13000/ 400/ 18,6 9660/ 230/ 42 B&S 386447 142,0 15833,00 19157,93 
 
 
 
Priedai benzininiams GEKO Professional generatoriam s 
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 2801, 3001, 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 318,00 384,78 
904897 Išmetimo žarnos adapteris 2801 51,00 61,71 
904878 Išmetimo žarnos adapteris 3001 51,00 61,71 
904880 Išmetimo žarnos adapteris 4401, 5401, 6401, 7401 51,00 61,71 
908300 Voltmetras 3001 368,00 445,28 
908350 Ampermetras 3001 446,00 539,66 
908246 Distancinis valdymas 4401, 5401, 6401, 7401 2769,00 3350,49 
908249 Distancinis valdymas 9001 3840,00 4646,40 
908257 Distancinis valdymas 13001 3840,00 4646,40 
908254 Valdymo kompiuteris 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 1600,00 1936,00 
908512 Syncho-control-system 5401, 6401, 7401, 9001 2240,00 2710,40 
903715 Izoliacijos kontrolė 3001, 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 780,00 943,80 
904370 Apsauga su įžeminimu 3001 718,00 868,78 
904399 Apsauga su įžeminimu 4401, 7401 (1~) 718,00 868,78 
904390 Apsauga su įžeminimu 5401, 6401, 7401 (3~) 788,00 953,48 
904400 Apsauga su įžeminimu 9001, 13001 788,00 953,48 
903051 Apsauginės rozetės 3001, 4401, 7401 (1~) 156,00 188,76 
903052 Apsauginės rozetės 5401, 6401, 7401 (3~), 9001, 13001 312,00 377,52 
018520 GW 308, išorinis 2801 1684,00 2037,64 
988521 GW 308 3001 1239,00 1499,19 
988522 GW 308 4401 1239,00 1499,19 
988523 GW 308 5401 1239,00 1499,19 
988254 GW 308 6401 1239,00 1499,19 
988553 GW 308 7401 1239,00 1499,19 
988533 GW 308 9001 1239,00 1499,19 
988479 GW 308 13001 1239,00 1499,19 
908510 Apšvietimo bokštas 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 3479,00 4209,59 
900566 Rankenos 4401, 5401, 6401, 7401 270,00 326,70 
988330 Rankinis jungiklis 1~ 4401 1211,00 1465,31 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 5401, 6401, 7401, 9001 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 13001 1417,00 1714,57 
988307 Valdymo automatika BLC 4401 3186,00 3855,06 
988308 Valdymo automatika BLC 5401 3771,00 4562,91 
988309 Valdymo automatika BLC 6401, 7401 (3~) 3771,00 4562,91 
988310 Valdymo automatika BLC 7401 (1~) 3186,00 3855,06 
988303 Valdymo automatika BLC 9001 4647,00 5622,87 
988317 Valdymo automatika BLC 13001 4578,00 5539,38 
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Priedai benzininiams GEKO Professional generatoriam s (tęsinys)  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

900563 Papildomas bakas 10 l (el. paleidimas) 9001, 13001 359,00 434,39 
924144 Papildomas bakas 10 l (rank. paleidimas) 9001 359,00 434,39 
923995 Papildomas bakas 50 l 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 1036,00 1253,56 
923998 Papildomas bakas 100 l 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 1305,00 1579,05 
923963 Papildomas bakas 150 l 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 1651,00 1997,71 
923994 Papildomo bako prijungimo kompl. 4401, 5401, 6401, 7401 546,00 660,66 
900601 Užrakinamas bako kamštis su vent. 2801, 3001, 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 45,00 54,45 
988593 Transportavimo ratukai 2801 279,00 337,59 
988548 Transportavimo ratukai 3001, 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 551,00 666,71 
911643 Kėlimo kablių komplektas 2801, 3001, 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 2801, 3001, 4401, 5401, 6401, 7401, 9001, 13001 326,00 394,46 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.2. Dyzeliniai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986364 5401 E-A/ZHD --- 5000/ 230/ 21,7 Hatz 1B40 112,0 9906,00 11986,26 
986366 5401 E-A/ZEDA --- 5000/ 230/ 21,7 Hatz 1B40 123,0 12410,00 15016,10 
986360 5401 E-AA/ZHD  --- 5000/ 230/ 21,7 Hatz 1B40 112,0 10491,00 12694,11 
986362 5401 E-AA/ZEDA  --- 5000/ 230/ 21,7 Hatz 1B40 123,0 12550,00 15185,50 
986466 6401 ED-A/ZHD 5100/ 400/ 7,4 4000/ 230/ 17,5 Hatz 1B40 112,0 10157,00 12289,97 
986468 6401 ED-A/ZEDA 5100/ 400/ 7,4 4000/ 230/ 17,5 Hatz 1B40 123,0 12744,00 15420,24 
986460 6401 ED-AA/ZHD  5100/ 400/ 7,4 4000/ 230/ 17,5 Hatz 1B40 112,0 10824,00 13097,04 
986462 6401 ED-AA/ZEDA  5100 400/ 7,4 4000/ 230/ 17,5 Hatz 1B40 123,0 12883,00 15588,43 
986470 7801 ED-AA/ZEDA  6400/ 400/ 9,2 4500/ 230/ 19,5 Hatz 1B50 132,0 14442,00 17474,82 
986471 7801 E-AA/ZEDA  --- 6400/ 230/   Hatz 1B50 132,0   
986808 10010 ED-S/ZEDA 9800/ 400/ 13,8 6000/ 230/ 26 Hatz 1D81S 220,0 21342,00 25823,82 
986809 10010 E-S/ZEDA ---  Hatz 1D81S  21760,00 26329,60 
986791 8010 ED-S/MEDA 8000/ 400/ 11,5 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 400,0 26824,00 32457,04 
986811 11010 ED-S/ZEDA 11000/ 400/ 15,8 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 415,0 29857,00 36126,97 
986810 11010 E-S/ZEDA --- 11700/ 230/ 41 Mitsubishi S3L2 415,0 31526,00 38146,46 
986815 15010 ED-S/MEDA 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Mitsubishi S4L2 470,0 31665,00 38314,65 
986814 15010 E-S/MEDA --- 15000/ 230/ 65 Mitsubishi S4L2 470,0 33613,00 40671,73 
986826 15012 ED-S/TEDA 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Lister Petter LPW4 420,0 26657,00 32254,97 
986801 20010 ED-S/DEDA 20000/ 400/ 30 230 Deutz F3M2011 670,0   
986803 30010 ED-S/DEDA 30000/ 400/ 43 230 Deutz F4M2011 720,0   
 
 
 
Priedai dyzeliniams GEKO Professional generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 5401, 6401, 7801, 10010, 8010, 11010, 15010 318,00 384,78 
904887 Išmetimo žarnos adapteris 5401, 6401, 7801 78,00 94,38 
904892 Išmetimo žarnos adapteris 10010 51,00 61,71 
908252 Distancinis valdymas 5401, 6401, 7801, 8010, 11010, 15010, 15012 2769,00 3350,49 
908254 Valdymo kompiuteris 5401, 6401, 7801, 10010, 8010, 11010, 15010 1600,00 1936,00 
908512 Syncho-control-system 5401, 6401, 7801, 9001 2240,00 2710,40 
903715 Izoliacijos kontrolė 5401, 6401, 7801, 10010, 8010, 11010, 15010 780,00 943,80 
904399 Apsauga su įžeminimu 5401 718,00 868,78 
904400 Apsauga su įžeminimu 6401, 7801, 10010, 8010, 11010, 15010, 15012 788,00 953,48 
903051 Apsauginės rozetės 5401 156,00 188,76 
903052 Apsauginės rozetės 6401, 7801, 10010, 8010, 11010, 15010 312,00 377,52 
988514 GW 308 5401 1239,00 1499,19 
988534 GW 308 6401, 7801 1239,00 1499,19 
988551 GW 308 10010 1239,00 1499,19 
988518 GW 308 8010, 11010, 15010 1239,00 1499,19 
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Priedai dyzeliniams GEKO Professional generatoriams  (tęsinys)  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

908510 Apšvietimo bokštas 5401, 6401, 7801, 10010 3479,00 4209,59 
900566 Rankenos 5401, 6401, 7801 270,00 326,70 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 6401, 7801, 10010, 8010, 11010 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 15010, 15012 1417,00 1714,57 
988324 Valdymo automatika BLC (išor.) 5401 4313,00 5218,73 
988325 Valdymo automatika BLC (išor.) 6401, 7801 4661,00 5639,81 
988341 Valdymo automatika BLC 200 1~ 11010 5190,00 6279,90 
988342 Valdymo automatika BLC 200 3~ 10010, 8010, 11010 4772,00 5774,12 
988343 Valdymo automatika BLC 200 1~ 15010 5259,00 6363,39 
988344 Valdymo automatika BLC 200 3~ 15010, 15012 4772,00 5774,12 
988362 Kabelis 10 m BLC 200 8010, 11010, 15010, 15012 585,00 707,85 
904849 GSM modemas valdymo automatikai 8010, 11010, 15010, 15012 1080,00 1306,80 
988348 IP modemas 8010, 11010, 15010, 15012 1503,00 1818,63 
904836 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 8010, 11010, 15010 1475,00 1784,75 
988606 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 15012 1475,00 1784,75 
904344 Vandens separatorius 15012 2421,00 2929,41 
924149 Papildomas bakas 50 l 5401, 6401, 7801, 9001, 13001 1036,00 1253,56 
924150 Papildomas bakas 100 l 5401, 6401, 7801, 9001, 13001 1305,00 1579,05 
924151 Papildomas bakas 150 l 5401, 6401, 7801, 9001, 13001 1651,00 1997,71 
923996 Papildomo bako prijungimo kompl. 5401, 6401, 7801 849,00 1027,29 
988602 Papildomas 80 l bakas (rėmo viduje) 15012 1587,00 1920,27 
988603 Papildomas 500 l bakas (apačioje) 15012 3534,00 4276,14 
900601 Užrakinamas bako kamštis su vent. 10010 45,00 54,45 
988548 Transportavimo ratukai 5401, 6401, 7801, 9001, 13001 551,00 666,71 
016974 Transportavimo ratukai 10010 707,00 855,47 
911643 Kėlimo kablių komplektas 5401, 6401, 7801, 10010 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 5401, 6401, 7801, 10010, 8010, 11010, 15010, 15012 326,00 394,46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.3. Dyzeliniai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986706 20003 ED-S/DEDA 20000/ 400/ 30 230 Deutz D2011 L3 690,0 34643,00 41918,03 
986830 20003 ED-S/DEDA +620L 20000/ 400/ 30 230 Deutz D2011 L3  37147,00 44947,87 
986708 30003 ED-S/DEDA 30000/ 400/ 43 230 Deutz D2011 L4 690,0 38009,00 45990,89 
V5085 30003 ED-S/DEDA +725L 30000/ 400/ 43 230 Deutz D2011 L4  40486,00 48988,06 
986709 40003 ED-S/DEDA 40000/ 400/ 57,5 230 Deutz BF4M2011 700,0 40875,00 49458,75 
986831 40003 ED-S/DEDA +725L 40000/ 400/ 57,5 230 Deutz BF4M2011  42795,00 51781,95 
986710 60003 ED-S/DEDA 60000/ 400/ 87 230 Deutz BF4M2012 1010,0 52228,00 63195,88 
986711 85003 ED-S/DEDA 85000/ 400/ 122 230 Deutz BF4M1013E 1210,0 63024,00 76259,04 
V5086 85003 ED-S/DEDA+ 1150L 85000/ 400/ 122 230 Deutz BF4M1013E  68840,00 83296,40 
986712 100003 ED-S/DEDA 100000/ 400/ 123 230 Deutz BF4M1013EC 1300,0 67754,00 81982,34 
986713 130003 ED-S/DEDA     75490,00 91342,90 
986722 150003 ED-S/DEDA     85117,00 102991,57 
986723 200003 ED-S/DEDA     112386,00 135987,06 
986724 250003 ED-S/DEDA     135731,00 164234,51 
986725 310003 ED-S/DEDA     169705,00 205343,05 
986726 380003 ED-S/DEDA     197057,00 238438,97 
986727 430003 ED-S/DEDA     220903,00 267292,63 
986728 500003 ED-S/DEDA 500000/ 400/ 30    268039,00 324327,19 
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Priedai dyzeliniams GEKO Professional generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

908252 Distancinis valdymas 20003, 30003, 40003, 60003, 85003, 100003 2769,00 3350,49 
904791 Apsauga su įžeminimu 20003 933,00 1128,93 
904792 Apsauga su įžeminimu 30003, 40003 1225,00 1482,25 
904793 Apsauga su įžeminimu 60003 2602,00 3148,42 
904794 Apsauga su įžeminimu 85003 2602,00 3148,42 
904828 Apsauga su įžeminimu 100003, 130003, 150003 2811,00 3401,31 
904829 Apsauga su įžeminimu 200003, 250003, 310003, 380003, 430003, 500003 2811,00 3401,31 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 20003 1417,00 1714,57 
988345 Valdymo automatika BLC 200 20003 5927,00 7171,67 
988359 Valdymo automatika BLC 200 30003 6651,00 8047,71 
988360 Valdymo automatika BLC 200 40003 7374,00 8922,54 
988346 Valdymo automatika BLC 200 60003 8682,00 10505,22 
988347 Valdymo automatika BLC 200 85003 9378,00 11347,38 
988361 Valdymo automatika BLC 200 100003 11297,00 13669,37 
988679 Valdymo automatika GE804 130003 - 500003 12216,00 14781,36 
988391 Valdymo automatika BLC 200 130003 15360,00 18585,60 
988382 Valdymo automatika BLC 200 150003 15360,00 18585,60 
988395 Valdymo automatika BLC 200 200003 17002,00 20572,42 
988292 Valdymo automatika BLC 200 250003 17002,00 20572,42 
988384 Valdymo automatika BLC 200 430003, 500003 35589,00 43062,69 
988362 Kabelis 10 m BLC 200 Visiems modeliams 585,00 707,85 
904849 GSM modemas valdymo automatikai Visiems modeliams 1080,00 1306,80 
988348 IP modemas Visiems modeliams 1503,00 1818,63 
904841 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 60003, 85003, 100003, 130003, 150003, 200003 1336,00 1616,56 
904835 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 250003 1336,00 1616,56 
904845 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 310003, 380003, 430003, 500003 4703,00 5690,63 
904718 Šalto paleidimo įranga 20003, 30003, 40003 877,00 1061,17 
904710 Šalto paleidimo įranga 60003 2672,00 3233,12 
904711 Šalto paleidimo įranga 85003, 100003 2811,00 3401,31 
904713 Šalto paleidimo įranga 130003, 150003, 200003 3339,00 4040,19 
904720 Šalto paleidimo įranga 250003 3813,00 4613,73 
904716 Šalto paleidimo įranga 310003, 380003 7068,00 8552,28 
904717 Šalto paleidimo įranga 430003, 500003 7068,00 8552,28 
904838 Alyvos pašildymo sistema 20003, 30003, 40003 905,00 1095,05 
904344 Vandens separatorius Visiems modeliams 2421,00 2929,41 
988574 Išorinio užpildymo bako vožtuvas 20003, 30003, 40003 2018,00 2441,78 
988595 Išorinio užpildymo bako vožtuvas 60003 - 500003 2129,00 2576,09 
908250 Įžeminimo komplektas Visiems modeliams 326,00 394,46 
 
 

3. Generatoriai GEKO Super Silent 
 
 
 
 
 
 
 
3.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986106 2801 E-A/HHBA SS --- 2530/ 230/ 11 Honda GX 200 55,0 4564,00 5522,44 
986104* 2802 E-A/HHBA SS  --- 2530/ 230/ 11 Honda GX 200 55,0 5593,00 6767,53 
986597 6600 ED-AA/HHBA SS  6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 130,0 10797,00 13064,37 
986599 6600 ED-AA/HEBA SS  6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 138,0 12466,00 15083,86 
986587 6602 ED-AA/HHBA SS 6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 130,0 11937,00 14443,77 
986589 6602 ED-AA/HEBA SS 6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 138,0 13579,00 16430,59 
986615 9000 ED-AA/SEBA SS  9000/ 400/ 13 6000/ 230/ 26 B&S 356447 187,0 15555,00 18821,55 
986619 9002 ED-AA/SEBA SS 9000/ 400/ 13 6000/ 230/ 26 B&S 356447 187,0 16779,00 20302,59 
986638 13000 ED-S/SEBA SS  13000/ 400/ 18,6 11000/ 230/ 48 B&S 386447 150,0 22678,00 27440,38 
986636 13002 ED-S/SEBA SS 13000/ 400/ 18,6 11000/ 230/ 48 B&S 386447 150,0 24570,00 29729,70 
986869 18000 ED-S/SEBA SS 18000/ 400/ 26 10000/ 230/ 16 B&S 543477 280,0 23902,00 28921,42 
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3.2. Benzininiai, Silent  
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986639 6500 E-S/SHBA S 6500 5000 B&S 295447  12077,00 14613,17 
986654 6500 E-S/SEBA S 6500 5000 B&S 295447  12967,00 15690,07 
986653 9000 ED-S/SEBA S 9000 5000 B&S 305447  13579,00 16430,59 
V5123 12000 ED-S/SEBA S 12000/ 400/ 17 6000/ 230/ 42 B&S 386447 148,0 15221,00 18417,41 
986650 14000 ED-S/SEBA S 13400/ 400/ 19,3 11000/ 230/ 48 B&S 386447 148,0 16668,00 20168,28 
 
 
 
Priedai benzininiams GEKO Super Silent/ Silent gene ratoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m Visiems modeliams 318,00 384,78 
908244 Distancinis valdymas 6500, 9000, 14000 3840,00 4646,40 
908252 Distancinis valdymas 6600 2769,00 3350,49 
908247 Distancinis valdymas 9000, 9002 3840,00 4646,40 
908245 Distancinis valdymas 13000, 13002 3840,00 4646,40 
908257 Distancinis valdymas 12000 3840,00 4646,40 
908254 Valdymo kompiuteris 6600, 9000, 9002, 13000, 13002 1600,00 1936,00 
908512 Syncho-control-system 6600, 9000, 9002 2240,00 2710,40 
903715 Izoliacijos kontrolė 6500, 6600, 9000, 9002, 12000, 13000, -02, 14000 780,00 943,80 
904399 Apsauga su įžeminimu 2801, 2802 718,00 868,78 
904400 Apsauga su įžeminimu 6500, 6600, 9000, 9002, 12000, 13000, -02, 14000 788,00 953,48 
903052 Apsauginės rozetės 6500, 6600, 9000, 9002, 12000, 13000, -02, 14000 312,00 377,52 
903063 Apsauginės rozetės 18000 312,00 377,52 
018520 GW 308, išorinis 2801, 2802 1684,00 2037,64 
988611 GW 308 6500, 9000, 12000, 14000 1239,00 1499,19 
988525 GW 308 6600 1239,00 1499,19 
988528 GW 308 9000, 9002 1239,00 1499,19 
988552 GW 308 13000, 13002 1239,00 1499,19 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 6500, 9000, 12000, 13000, 13002, 14000 1417,00 1714,57 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 6600, 6602, 9000, 9002 1278,00 1546,38 
988323 Valdymo automatika BLC 100 (išor.) 6500, 9000, 13000, 13002, 14000 5204,00 6296,84 
988322 Valdymo automatika BLC 100 (išor.) 6600 5204,00 6296,84 
988321 Valdymo automatika BLC 100 (išor.) 9000, 9002 5204,00 6296,84 
988278 Valdymo automatika BLC 100 12000 3771,00 4562,91 
900601 Užrakinamas bako kamštis su vent. 2801, 2802, 6500, 9000, 12000, 13000, -02, 14000 45,00 54,45 
988548 Transportavimo ratukai 6500, 6600, 9000, 9002, 12000, 13000, -02, 14000 551,00 666,71 
988549 Montavimo komplektas tr. ratukams 13000, 13002 423,00 511,83 
908250 Įžeminimo komplektas Visiems modeliams 326,00 394,46 
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3.3. Dyzeliniai, Super Silent 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986480 7810 ED-S/ZEDA SS 6400/ 400/ 7,2 4500/ 230/ 19,5 Hatz 1B50 245,0 20146,00 24376,66 
986792 8010 ED-S/MEDA SS 8000/ 400/ 11,5 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 510,0 28994,00 35082,74 
986813 11010 ED-S/MEDA SS 11000/ 400/ 15,8 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 455,0 32667,00 39527,07 
986812 11010 E-S/MEDA SS --- 11700/ 230/ 41 Mitsubishi S3L2 455,0 34364,00 41580,44 
986816 15010 ED-S/MEDA SS 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Mitsubishi S4L2 510,0 34476,00 41715,96 
986817 15010 E-S/MEDA SS --- 15000/ 230/ 65 Mitsubishi S4L2 510,0 36340,00 43971,40 
986827 15012 ED-S/TEDA SS 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Lister Petter LPW4 703,0 32639,00 39493,19 
986800 20010 ED-S/DEDA SS 20000/ 400/ 30 230 Deutz F3M2011 820,0 39651,00 47977,71 
986802 30010 ED-S/DEDA SS 30000/ 400/ 43 230 Deutz F4M2011 870,0 43296,00 52388,16 
        
 
 
Priedai dyzeliniams GEKO Super Silent generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 7810, 8010, 11010, 15010 318,00 384,78 
904875 Lanksti išmetimo žarna 15012, 20010, 30010 1489,00 1801,69 
904073 Išmetimo žarnos adapteris 15012, 20010, 30010 98,00 118,58 
908252 Distancinis valdymas 8010, 11010, 15010, 15012, 20010, 30010 2769,00 3350,49 
908254 Valdymo kompiuteris 8010, 11010, 15010 1600,00 1936,00 
903715 Izoliacijos kontrolė 8010, 11010, 15010 780,00 943,80 
904400 Apsauga su įžeminimu 8010, 11010, 15010, 15012 788,00 953,48 
904791 Apsauga su įžeminimu 20010 933,00 1128,93 
904792 Apsauga su įžeminimu 30010 1225,00 1482,25 
903062 Apsauginės rozetės 7810 312,00 377,52 
903052 Apsauginės rozetės 8010, 11010, 15010 312,00 377,52 
988518 GW 308 8010, 11010, 15010, 20010, 30010 1239,00 1499,19 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 8010, 11010 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 15010, 15012, 20010 1417,00 1714,57 
988341 Valdymo automatika BLC 200 1~ 11010 5190,00 6279,90 
988342 Valdymo automatika BLC 200 3~ 8010, 11010 4772,00 5774,12 
988343 Valdymo automatika BLC 200 1~ 15010 5259,00 6363,39 
988344 Valdymo automatika BLC 200 3~ 15010, 15012 4772,00 5774,12 
988345 Valdymo automatika BLC 200 20010 5927,00 7171,67 
988359 Valdymo automatika BLC 200 30010 6651,00 8047,71 
988362 Kabelis 10 m BLC 200 8010, 11010, 15010, 15012, 20010, 30010 585,00 707,85 
904849 GSM modemas valdymo automatikai 8010, 11010, 15010, 15012, 20010, 30010 1080,00 1306,80 
988348 IP modemas 20010, 30010 1503,00 1818,63 
904836 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 8010, 11010, 15010 1475,00 1784,75 
988606 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 15012 1475,00 1784,75 
904718 Šalto starto įranga 20010, 30010 877,00 1061,17 
904838 Alyvos pašildymas 20010, 30010 905,00 1095,05 
988574 Bako vožtuvas išoriniam užpildymui 20010, 30010 2018,00 2441,78 
908250 Įžeminimo komplektas 7810, 8010, 11010, 15010, 15012, 20010, 30010 326,00 394,46 
988545 Priekaba 8010, 11010 9517,00 11515,57 
988540 Priekaba 15010 10908,00 13198,68 
988506 Priekaba 15012, 20010, 30010 15276,00 18483,96 
988541 Priekaba 15012, 20010, 30010 21537,00 26059,77 
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3.4. Dyzeliniai, Super Silent 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986804 40010 ED-S/DEDA SS 40000/ 400/ 57,5  Deutz BF4M2011 1300,0 53202,00 64374,42 
986806 60010 ED-S/DEDA SS 60000/ 400/ 87  Deutz BF4M2011C 1350,0 63608,00 76965,68 
986834 85010 ED-S/DEDA SS 85000/ 400/ 122  Deutz BF4M1013E 1900,0 84366,00 102082,86 
986835 100010 ED-S/DEDA SS 100000/ 400/ 144  Deutz BF4M1013EC 2070,0 90237,00 109186,77 
986836 130010 ED-S/DEDA SS 125000/ 400/ 220  Deutz BF6M1013E    
986837 150010 ED-S/DEDA SS   Deutz BF6M1013EC  109860,00 132930,60 
986838 200010 ED-S/DEDA SS 200000/ 400/ 287  Deutz BF6M1013FC  135660,00 164148,60 
986839 250010 ED-S/DEDA SS 250000/ 400/ 361  Deutz TCD213L064V ~2500 165342,00 200063,82 
        
 
 
 
Priedai dyzeliniams GEKO Super Silent generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904875 Lanksti išmetimo žarna 40010, 60010 1489,00 1801,69 
904071 Išmetimo žarnos adapteris 40010, 60010 154,00 186,34 
908252 Distancinis valdymas 40010, 60010, 85010, 100010, 130010 2769,00 3350,49 
904792 Apsauga su įžeminimu 40010 1225,00 1482,25 
904793 Apsauga su įžeminimu 60010 2602,00 3148,42 
904794 Apsauga su įžeminimu 85010 2658,00 3216,18 
904828 Apsauga su įžeminimu 100010, 150010 2811,00 3401,31 
904829 Apsauga su įžeminimu 200010, 250010 2811,00 3401,31 
988293 Valdymo automatika NS10 40010 5371,00 6498,91 
988294 Valdymo automatika NS10 60010 6512,00 7879,52 
988368 Valdymo automatika NS10 85010 7096,00 8586,16 
988397 Valdymo automatika NS10 100010, 130010 8765,00 10605,65 
988360 Valdymo automatika BLC 200 40010 7374,00 8922,54 
988346 Valdymo automatika BLC 200 60010 8682,00 10505,22 
988382 Valdymo automatika BLC 200 150010 15360,00 18585,60 
988395 Valdymo automatika BLC 200 200010 17002,00 20572,42 
988292 Valdymo automatika BLC 200 250010 17002,00 20572,42 
988362 Kabelis 10 m BLC 200 40010, 60010, 150010, 200010, 250010 585,00 707,85 
904849 GSM modemas valdymo automatikai Visiems modeliams 1080,00 1306,80 
988348 IP modemas 40010, 60010, 150010, 200010, 250010 1503,00 1818,63 
904841 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 85010, 100010, 130010, 150010, 200010 1336,00 1616,56 
904835 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 250010 1336,00 1616,56 
904718 Šalto starto įranga 40010, 60010 877,00 1061,17 
904711 Šalto starto įranga 85010, 100010 2811,00 3401,31 
904713 Šalto starto įranga 130010, 150010, 200010 3339,00 4040,19 
904720 Šalto starto įranga 250010 3813,00 4613,73 
904838 Alyvos pašildymas 40010, 60010 905,00 1095,05 
904344 Vandens separatorius Visiems modeliams 2421,00 2929,41 
988595 Bako vožtuvas išoriniam užpildymui Visiems modeliams 2129,00 2576,09 
908250 Įžeminimo komplektas Visiems modeliams 326,00 394,46 
988508 Priekaba 40010, 60010 20424,00 24713,04 
988546 Priekaba 40010, 60010 24347,00 29459,87 
988542 Priekaba 85010, 100010 27408,00 33163,68 
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4. Generatoriai GEKO Robust  
 
 
 
 
 
4.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

988412 4400 ED-A/HHBA 4100/ 400/ 5,9 3800/ 230/ 16,5 Honda GX 270 72,0 4230,00 5118,30 
988413 4400 ED-A/HEBA  4100/ 400/ 5,9 3800/ 230/ 16,5 Honda GX 270 77,0 5259,00 6363,39 
988608 6400 ED-A/HHBA  5900/ 400/ 8,2 5000/ 230/ 21,7 Honda GX 390 92,0 5232,00 6330,72 
988610 6400 ED-A/HEBA  5900/ 400/ 8,2 5000/ 230/ 21,7 Honda GX 390 97,0 6205,00 7508,05 
988612 6400 ED-AA/HHBA  5900/ 400/ 8,2 5000/ 230/ 21,7 Honda GX 390 92,0 6066,00 7339,86 
988614 6400 ED-AA/HEBA  5900/ 400/ 8,2 5000/ 230/ 21,7 Honda GX 390 97,0 7207,00 8720,47 
 
 
 
Priedai benzininiams GEKO Robust generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 4400, 6400 318,00 384,78 
904879 Išmetimo žarnos adapteris 4400, 6400 51,00 61,71 
908512 Syncho-control-system 4400, 6400 2240,00 2710,40 
903052 Apsauginės rozetės 4400, 6400 312,00 377,52 
900566 Rankenos 4400, 6400 270,00 326,70 
988331 Rankinis perjungėjas 3~ 4400, 6400 1278,00 1546,38 
988548 Transportavimo ratukai 4400, 6400 551,00 666,71 
911643 Kėlimo kablių komplektas 4400, 6400 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 4400, 6400 326,00 394,46 
 
 
 
 

5. Generatoriai EISEMANN High Protection  
 
 
 
 
 
 
5.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

083260 H 2801 --- 2500/ 230/ 11 Mitsubishi GT 600 45,0 1823,00 2205,83 
087291 H 2901 --- 2500/ 230/ 10,9 Honda GX 200 58,0 5037,00 6094,77 
087441 H 4401 --- 3500/ 230/ 15,2 Honda GX 270 90,0 6651,00 8047,71 
087442 H 4401E --- 3500/ 230/ 15,2 Honda GX 270 98,0 8265,00 10000,65 
087541 H 5400 4500/ 400/ 6,5 3800/ 230/ 16 Honda GX 270 90,0 7346,00 8888,66 
087542 H 5400E 4500/ 400/ 6,5 3800/ 230/ 16 Honda GX 270 98,0 8598,00 10403,58 
087741 H 7400 6000/ 400/ 9 5000/ 230/ 22,5 Honda GX 390 108,0 8320,00 10067,20 
087742 H 7400E 6000/ 400/ 9 5000/ 230/ 22,5 Honda GX 390 117,0 9767,00 11818,07 
087903 H 10000 9700/ 400/ 14 7400/ 230/ 32 B&S 350442 120,0 11548,00 13973,08 
087904 H 10000E 9700/ 400/ 14 7400/ 230/ 32 B&S 350447 124,0 13273,00 16060,33 
087134 H 13000E 13000/ 400/ 18,6 9660/ 230/ 42 B&S 380447 130,0 15833,00 19157,93 
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Priedai benzininiams EISEMANN High Protection gener atoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 2801, 2901, 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 318,00 384,78 
904897 Išmetimo žarnos adapteris 2801 51,00 61,71 
904878 Išmetimo žarnos adapteris 2901 51,00 61,71 
904880 Išmetimo žarnos adapteris 4401, 5400, 7400 51,00 61,71 
908246 Distancinis valdymas 4401, 5400, 7400 2769,00 3350,49 
908249 Distancinis valdymas 10000 3840,00 4646,40 
908257 Distancinis valdymas 13000 3840,00 4646,40 
908254 Valdymo kompiuteris 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 1600,00 1936,00 
903715 Izoliacijos kontrolė 10000, 13000 780,00 943,80 
904400 Apsauga su įžeminimu 10000, 13000 788,00 953,48 
018520 GW 308, išorinis 2801 1684,00 2037,64 
018521 GW 308 2901, 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 1197,00 1448,37 
908510 Apšvietimo bokštas 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 3479,00 4209,59 
988330 Rankinis jungiklis 1~ 4401 1211,00 1465,31 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 5400, 7400, 10000 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 13000 1417,00 1714,57 
988311 Valdymo automatika BLC 4401 3186,00 3855,06 
988312 Valdymo automatika BLC 5400 3785,00 4579,85 
988313 Valdymo automatika BLC 7400 3785,00 4579,85 
988314 Valdymo automatika BLC 10000 4578,00 5539,38 
988315 Valdymo automatika BLC 13000 4564,00 5522,44 
900563 Papildomas bakas 10 l (el. paleidimas) 10000 359,00 434,39 
923995 Papildomas bakas 50 l 4401, 5400, 7400 1036,00 1253,56 
923998 Papildomas bakas 100 l 4401, 5400, 7400 1305,00 1579,05 
923963 Papildomas bakas 150 l 4401, 5400, 7400 1651,00 1997,71 
923994 Papildomo bako prijungimo kompl. 4401, 5400, 7400 546,00 660,66 
924146 Papildomas bakas 50 l 10000, 13000 1036,00 1253,56 
924147 Papildomas bakas 100 l 10000, 13000 1305,00 1579,05 
924148 Papildomas bakas 150 l 10000, 13000 1651,00 1997,71 
900601 Užrakinamas bako kamštis su vent. 10000, 13000 45,00 54,45 
988593 Transportavimo ratukai 2801 279,00 337,59 
988548 Transportavimo ratukai 2901, 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 551,00 666,71 
900566 Rankenos 4401, 5400, 7400 270,00 326,70 
911643 Kėlimo kablių komplektas 2801, 2901, 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 2801, 2901, 4401, 5400, 7400, 10000, 13000 326,00 394,46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.2. Dyzeliniai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

083651 H 6400D 5900/ 400/ 8,5 5300/ 230/ 23 Hatz 1B40 122,0 11492,00 13905,32 
083652 H 6400DE 5900/ 400/ 8,5 5300/ 230/ 23 Hatz 1B40 132,0 14052,00 17002,92 
083993 H 10010DE 9800/ 400/ 13,8 6000/ 230/ 26 Hatz 1D81S 220,0 21760,00 26329,60 
083992 H 10011DE  7600/ 230/ 33 Hatz 1D81S  21342,00 25823,82 
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Priedai dyzeliniams EISEMANN High Protection genera toriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 6400, 10010, 10011 318,00 384,78 
904887 Išmetimo žarnos adapteris 6400 78,00 94,38 
904892 Išmetimo žarnos adapteris 10010, 10011 51,00 61,71 
908252 Distancinis valdymas 6400 2769,00 3350,49 
908254 Valdymo kompiuteris 6400 1600,00 1936,00 
903715 Izoliacijos kontrolė 10010, 10011 780,00 943,80 
904400 Apsauga su įžeminimu 10010, 10011 788,00 953,48 
903052 Apsauginės rozetės 10010, 10011 312,00 377,52 
988551 GW 308 10010, 10011 1239,00 1499,19 
908510 Apšvietimo bokštas 6400, 10010, 10011 3479,00 4209,59 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 6400, 10010, 10011 1278,00 1546,38 
988325 Valdymo automatika BLC (išor.) 6400 4661,00 5639,81 
924149 Papildomas bakas 50 l 6400 1036,00 1253,56 
924150 Papildomas bakas 100 l 6400 1305,00 1579,05 
924151 Papildomas bakas 150 l 6400 1651,00 1997,71 
923996 Papildomo bako prijungimo kompl. 6400 849,00 1027,29 
900601 Užrakinamas bako kamštis su vent. 10010, 10011 45,00 54,45 
988548 Transportavimo ratukai 6400 551,00 666,71 
016974 Transportavimo ratukai 10010, 10011 707,00 855,47 
911643 Kėlimo kablių komplektas 6400, 10010, 10011 215,00 260,15 
900566 Rankenos 6400, 10010, 10011 270,00 326,70 
908250 Įžeminimo komplektas 6400, 10010, 10011 326,00 394,46 
 
 
 

6. Generatoriai EISEMANN Profiline  
 

 
 
 
 
6.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

083441 P 4401  3400/ 230/ 14,8 Honda GX 270 70,0 4508,00 5454,68 
083442 P 4401E  3400/ 230/ 14,8 Honda GX 270 80,0 6289,00 7609,69 
083743 P 7401  6450/ 230/ 28 Honda GX 390 95,5 6233,00 7541,93 
083744 P 7401E  6450/ 230/ 28 Honda GX 390 104,5 7430,00 8990,30 
084108 P 10001E  9400/ 230/ 41 B&S 350447 138,0 12438,00 15049,98 
        
 
 
Priedai benzininiams EISEMANN Profiline generatoria ms  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 4401, 7401, 10001 318,00 384,78 
904880 Išmetimo žarnos adapteris 4401, 7401 51,00 61,71 
010357 Išmetimo žarnos adapteris 10001 109,00 131,89 
018520 GW 308, išorinis 4401 1684,00 2037,64 
018521 GW 308 10001 1197,00 1448,37 
908510 Apšvietimo bokštas 4401, 7401, 10001 3479,00 4209,59 
988316 Valdymo automatika BLC 7401 3562,00 4310,02 
923994 Papildomo bako prijungimo kompl. 4401, 7401 546,00 660,66 
923995 Papildomas bakas 50 l 4401, 7401 1036,00 1253,56 
923998 Papildomas bakas 100 l 4401, 7401 1305,00 1579,05 
923963 Papildomas bakas 150 l 4401, 7401 1651,00 1997,71 
988548 Transportavimo ratukai 4401, 7401 551,00 666,71 
016974 Transportavimo ratukai 10001 707,00 855,47 
900566 Rankenos 4401, 7401 270,00 326,70 
911643 Kėlimo kablių komplektas 4401, 7401, 10001 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 4401, 7401, 10001 326,00 394,46 
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6.2. Dyzeliniai  
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

083241 P 2401D  2000/ 230/ 8,7 Hatz 1B20 58,0 5760,00 6969,60 
083443 P 4401D  3300/ 230/ 14,4 Hatz 1B30 75,0 7012,00 8484,52 
083444 P 4401DE  3300/ 230/ 14,4 Hatz 1B30 80,0 9600,00 11616,00 
082114 P 8010DE 8000/ 400/ 11,5 4000/ 230/ 17 Mitsubishi L3E 470,0 26824,00 32457,04 
082105 P 11010DE 11000/ 400/ 15,8 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 415,0 29885,00 36160,85 
082106 P 11011DE  11700/ 230/ 41 Mitsubishi S3L2 415,0 31554,00 38180,34 
082109 P 15010DE 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Mitsubishi S4L2 470,0 31693,00 38348,53 
082110 P 15011DE  15000/ 230/ 65 Mitsubishi S4L2 470,0 33613,00 40671,73 
082116 P 15012DE 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Lister Petter LPW4 420,0 26657,00 32254,97 
 
 
 
Priedai dyzeliniams EISEMANN Profiline generatoriam s 
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 2401, 4401, 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 318,00 384,78 
904885 Išmetimo žarnos adapteris 2401, 4401 51,00 61,71 
908252 Distancinis valdymas 8010, 11010, 11011, 15010, 15011, 15012 2769,00 3350,49 
908254 Valdymo kompiuteris 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 1600,00 1936,00 
903715 Izoliacijos kontrolė 8010 780,00 943,80 
904400 Apsauga su įžeminimu 8010, 15012 788,00 953,48 
903052 Apsauginės rozetės 8010 312,00 377,52 
018520 GW 308 išor. 2401, 4401 1684,00 2037,64 
988518 GW 308 8010 1239,00 1499,19 
018521 GW 308 11010, 11011, 15010, 15011 1197,00 1448,37 
908510 Apšvietimo bokštas 4401 3479,00 4209,59 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 8010, 11010, 11011 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 15010, 15011, 15012 1417,00 1714,57 
988342 Valdymo automatika BLC 200 3~ 8010, 11010, 11011 4772,00 5774,12 
988344 Valdymo automatika BLC 200 3~ 15010, 15011, 15012 4772,00 5774,12 
988362 Kabelis 10 m BLC 200 8010, 15012 585,00 707,85 
904849 GSM modemas valdymo automatikai 8010, 11010, 11011, 15010, 15011, 15012 1080,00 1306,80 
904836 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 1475,00 1784,75 
988606 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 15012 1475,00 1784,75 
904344 Vandens separatorius 15012 2421,00 2929,41 
923996 Papildomo bako prijungimo kompl. 4401 849,00 1027,29 
923995 Papildomas bakas 50 l 4401 1036,00 1253,56 
923998 Papildomas bakas 100 l 4401 1305,00 1579,05 
923963 Papildomas bakas 150 l 4401 1651,00 1997,71 
988548 Transportavimo ratukai 2401, 4401 551,00 666,71 
900566 Rankenos 2401, 4401 270,00 326,70 
911643 Kėlimo kablių komplektas 2401, 4401 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 2401, 4401, 8010, 11010, 11011, 15010, 15011, 15012 326,00 394,46 
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7. Suvirinimo generatoriai EISEMANN  
 
 
 
 
 
7.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

086647 S 6410 5900/ 400/ 8,2 5000/ 230/ 16 Honda GX 390 102,0 9405,00 11380,05 
086648 S 6410E 5900/ 400/ 8,2 5000/ 230/ 16 Honda GX 390 102,0 11270,00 13636,70 
086641 S 6400 6200/ 400/ 9 3700/ 230/ 16 Honda GX 390 106,0 6845,00 8282,45 
086642 S 6400E 6200/ 400/ 9 3700/ 230/ 16 Honda GX 390 111,0 8376,00 10134,96 
086643 S 6401 --- 5000/ 230/ 21,7 Honda GX 390 106,0 6623,00 8013,83 
086644 S 6401E --- 5000/ 230/ 21,7 Honda GX 390 111,0 8320,00 10067,20 
086101 S 10000E 10000/ 400/ 14,4 3700/ 230/ 16 B&S 380447 160,0 17753,00 21481,13 
 
        

 
Priedai benzininiams EISEMANN suvirinimo generatori ams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 6410, 6400, 6401, 10000 318,00 384,78 
904879 Išmetimo žarnos adapteris 6410, 6400, 6401 51,00 61,71 
010357 Išmetimo žarnos adapteris 10000 109,00 131,89 
988548 Transportavimo ratukai 6410, 6400, 6401 551,00 666,71 
911643 Kėlimo kablių komplektas 6410, 6400, 6401 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 6410, 6400, 6401 326,00 394,46 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.2. Dyzeliniai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

086650 S 6410DE     17029,00 20605,09 
086649 S 6400DE   Lombard. 15LD440  14803,00 17911,63 
086646 S 6401DE   Lombard. 15LD440  13050,00 15790,50 
 
 
Priedai dyzeliniams EISEMANN suvirinimo generatoria ms  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 6410, 6400, 6401 318,00 384,78 
904887 Išmetimo žarnos adapteris 6410, 6400, 6401 78,00 94,38 
988548 Transportavimo ratukai 6410, 6400, 6401 551,00 666,71 
911643 Kėlimo kablių komplektas 6410, 6400, 6401 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 6410, 6400, 6401 326,00 394,46 
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8. Generatoriai EISEMANN Topline  
 
 
 
 
 
 
8.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

081605 T 6501  6500/ 230/ 28 B&S 295447  12077,00 14613,17 
081606 T 6501E  6500/ 230/ 28 B&S 295447 123,0 12967,00 15690,07 
081662 T 6600E 6100/ 400/ 8,8 5200/ 230/ 22,6 Honda GX 390 138,0 12550,00 15185,50 
081902 T 9000E 9000/ 400/ 13 6000/ 230/ 26 B&S 356447 187,0 15555,00 18821,55 
V5133 T 12000E 13000/ 400/ 18,6 6000/ 230/ 16 B&S 356447 150,0 15221,00 18417,41 
082131 T 13000E 13000/ 400/ 18,6 6000/ 230/ 48 B&S 386447 150,0 22678,00 27440,38 
082132 T 14000E 13400/ 400/ 19,3 6000/ 230/ 48 B&S 386447 148,0 16668,00 20168,28 
082180 T 18000E 18000/ 400/ 26 10000/ 230/ 16 B&S 543477 280,0 23902,00 28921,42 
 
 
 
Priedai benzininiams EISEMANN Topline generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 6501, 6600, 9000, 12000, 13000, 14000 318,00 384,78 
904875 Išmetimo žarna 18000 318,00 384,78 
908252 Distancinis valdymas 6600 2769,00 3350,49 
908049 Distancinis valdymas 9000 3840,00 4646,40 
908257 Distancinis valdymas 6501, 12000, 13000, 14000 3840,00 4646,40 
908254 Valdymo kompiuteris 6501, 6600, 9000, 12000, 13000, 14000 1600,00 1936,00 
018521 GW 308 6501, 6600, 9000, 12000, 13000, 14000 1197,00 1448,37 
903063 Apsauginės rozetės 18000 312,00 377,52 
988330 Rankinis jungiklis 1~ 6501 1211,00 1465,31 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 6600, 9000 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 12000, 13000, 14000 1417,00 1714,57 
988322 Valdymo automatika BLC (išor.) 6600 5204,00 6296,84 
988321 Valdymo automatika BLC (išor.) 9000 5204,00 6296,84 
988323 Valdymo automatika BLC (išor.) 6501, 12000, 13000, 14000 5204,00 6296,84 
904849 GSM modemas 9000 1080,00 1306,80 
988548 Transportavimo ratukai 6501, 6600, 9000, 12000, 13000, 14000 551,00 666,71 
988549 Transportavimo ratukų montavimo kompl. 13000 423,00 511,83 
908250 Įžeminimo komplektas 6501, 6600, 9000, 12000, 13000, 14000, 18000 326,00 394,46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8.2. Dyzeliniai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

082185 T 7810DE 6400/ 400/ 9,2 5400/ 230/ 19,5 Hatz 1B50 245,0 20146,00 24376,66 
082113 T 8010DE 8000/ 400/ 11,5 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 400,0 28994,00 35082,74 
082107 T 11010DE 11000/ 400/ 15,8 4000/ 230/ 17 Mitsubishi S3L2 455,0 32695,00 39560,95 
082108 T 11011DE --- 11700/ 230/ 41 Mitsubishi S3L2 455,0 34364,00 41580,44 
082111 T 15010DE 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Mitsubishi S4L2 510,0 34476,00 41715,96 
082112 T 15011DE --- 15000/ 230/ 65 Mitsubishi S4L2 510,0 36340,00 43971,40 
082115 T 15012DE 15000/ 400/ 21,8 6000/ 230/ 26 Lister Petter LPW4 703,0 32639,00 39493,19 
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Priedai dyzeliniams EISEMANN Topline generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 7810, 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 318,00 384,78 
904875 Išmetimo žarna 15012 318,00 384,78 
904073 Išmetimo žarnos adapteris 15012 98,00 118,58 
908252 Distancinis valdymas 8010, 11010, 11011, 15010, 15011, 15012 2769,00 3350,49 
908254 Valdymo kompiuteris 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 1600,00 1936,00 
904400 Apsauga su įžeminimu 15012 788,00 953,48 
903062 Apsauginės rozetės 7810 312,00 377,52 
018521 GW 308 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 1197,00 1448,37 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 8010, 11010, 11011 1278,00 1546,38 
988332 Rankinis jungiklis 3~ 15010, 15011, 15012 1417,00 1714,57 
988342 Valdymo automatika BLC 200 3~ 8010, 11010, 11011 4772,00 5774,12 
988344 Valdymo automatika BLC 200 3~ 15010, 15011, 15012 4772,00 5774,12 
988362 Kabelis 10 m BLC 200 15012 585,00 707,85 
904849 GSM modemas valdymo automatikai 8010, 11010, 11011, 15010, 15011, 15012 1080,00 1306,80 
904836 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 8010, 11010, 11011, 15010, 15011 1475,00 1784,75 
988606 Aušinimo skysčio pašildymo sistema 15012 1475,00 1784,75 
904344 Vandens separatorius 15012 2421,00 2929,41 
988545 Priekaba 8010, 11010, 11011 9517,00 11515,57 
988540 Priekaba 15010, 15011 10908,00 13198,68 
988506 Priekaba 15012 15276,00 18483,96 
988541 Priekaba 15012 21537,00 26059,77 
908250 Įžeminimo komplektas 7810, 8010, 11010, 11011, 15010, 15011, 15012 326,00 394,46 
 
 

9. Generatoriai EISEMANN Ecoline  
 
 
 
 
 
 
9.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

088441 E 4401 --- 3700/ 230/ 16 Honda GX 270 60,0 3256,00 3939,76 
088541 E 5400 4500/ 400/ 6,5 2800/ 230/ 12 Honda GX 270 73,0 4786,00 5791,06 
088741 E 7400 6500/ 400/ 9,4 2800/ 230/ 12 Honda GX 390 78,0 5232,00 6330,72 
        
 
 
Priedai benzininiams EISEMANN Ecoline generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904872 Išmetimo žarna 2,5 m 4401, 5400, 7400 318,00 384,78 
904879 Išmetimo žarnos adapteris 4401, 5400, 7400 51,00 61,71 
018520 GW 308, išorinis 4401 1684,00 2037,64 
908510 Apšvietimo bokštas 7400 3479,00 4209,59 
988331 Rankinis jungiklis 3~ 5400, 7400 1278,00 1546,38 
988548 Transportavimo ratukai 4401, 5400, 7400 551,00 666,71 
900566 Rankenos 4401, 5400, 7400 270,00 326,70 
911643 Kėlimo kablių komplektas 4401, 5400, 7400 215,00 260,15 
908250 Įžeminimo komplektas 4401, 5400, 7400 326,00 394,46 
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10. Generatoriai GEKO DIN, pagal DIN 14685-1  
 

 
 
 
 
 
 
10.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986560 5000 ED-AA/SHBA 5000/ 400/ 7,2 4100/ 230/ 18 B&S 295442 115,0 13490,00 16322,90 
986561 5000 ED-AA/SEBA 5000/ 400/ 7,2 4100/ 230/ 18 B&S 295442 120,0 14769,00 17870,49 
986562 5002 ED-AA/SHBA 5000/ 400/ 7,2 4100/ 230/ 18 B&S 295442 115,0 14403,00 17427,63 
986563 5002 ED-AA/SEBA 5000/ 400/ 7,2 4100/ 230/ 18 B&S 295442 120,0 15195,00 18385,95 
986566 8000 ED-AA/SHBA 8000/ 400/ 11,5 5300/ 230/ 23 B&S 356442 128,0 16078,00 19454,38 
986567 8000 ED-AA/SEBA 8000/ 400/ 11,5 5300/ 230/ 23 B&S 356447 133,0 17327,00 20965,67 
986568 8002 ED-AA/SHBA 8000/ 400/ 11,5 5300/ 230/ 23 B&S 356442 128,0 16687,00 20191,27 
986569 8002 ED-AA/SEBA 8000/ 400/ 11,5 5300/ 230/ 23 B&S 356447 133,0 18240,00 22070,40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.2. Benzininiai, Super Silent 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

986570 13002 ED-S/SEBA SS 13000/ 400/ 18,6 11000/ 230/ 48 B&S 386447 150,0 29963,00 36255,23 
 
 
 
Priedai benzininiams GEKO DIN generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904890 Išmetimo žarna 1,5 m DIN 14572 5000, 5002, 8000, 8002, 13002 302,00 365,42 
015321 Izoliacijos kontrolės sistema 5000, 5002, 8000, 8002, 13002 868,00 1050,28 
018522 Izoliacijos kontrolės sistema 8000, 8002, 13002 1371,00 1658,91 
018242 Poliariškumo keitiklis 5000, 5002, 8000, 8002, 13002 436,00 527,56 
908263 Distancinis valdymas (laidinis) 5000, 5002, 8000, 8002 5512,00 6669,52 
018249 Distancinis valdymas FireCan (laidinis) 13002 5512,00 6669,52 
020316 Akumuliatorius 5000, 5002, 8000, 8002 275,00 332,75 
018246 Kištukas+rozetė Mac-Code 5000, 5002, 8000, 8002, 13002 335,00 405,35 
018247 Įkrovimo lizdas Tyco/Beos 5000, 5002, 8000, 8002, 13002 518,00 626,78 
908250 Įžeminimo komplektas 5000, 5002, 8000, 8002, 13002 326,00 394,46 
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11. Generatoriai EISEMANN DIN  
 
 
 
 
 
 
11.1. Benzininiai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

082660 BSKA 6,5 6500/ 400/ 9,3 5000/ 230/ 21,7 B&S 295442 118,0 14586,00 17649,06 
082661 BSKA 6,5V 6500/ 400/ 9,3 5000/ 230/ 21,7 B&S 295442 118,0 15500,00 18755,00 
082910 BSKA 9 9000/ 400/ 13 5000/ 230/ 21,7 B&S 305442 126,0 17022,00 20596,62 
082911 BSKA 9V 9000/ 400/ 13 5000/ 230/ 21,7 B&S 305442 126,0 17905,00 21665,05 
082912 BSKA 9E 9000/ 400/ 13 5000/ 230/ 21,7 B&S 305447 126,0 18210,00 22034,10 
082913 BSKA 9EV 9000/ 400/ 13 5000/ 230/ 21,7 B&S 305447 126,0 19154,00 23176,34 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.2. Benzininiai, Silent/ Super Silent 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Pagaminama srovė 

Variklis Svoris, kg 
Kaina 

3~, VA / V / A 1~, VA / V / A be PVM su 21% PVM 

082662 BSKA 6,5E S 6500/ 400/ 9,3 5000/ 230/ 21,7 B&S 295447 118,0 18240,00 22070,40 
082663 BSKA 6,5EV S 6500/ 400/ 9,3 5000/ 230/ 21,7 B&S 295447 118,0 18910,00 22881,10 
082914 BSKA 9E S 9000/ 400/ 13 5000/ 230/ 21,7 B&S 305447 126,0 20798,00 25165,58 
082915 BSKA 9EV S 9000/ 400/ 13 5000/ 230/ 21,7 B&S 305447 126,0 22016,00 26639,36 
082916 BSKA 9,5E SS 9500/ 400/ 13,7 5500/ 230/ 23,9 B&S 305447 150,0 27010,00 32682,10 
082917 BSKA 9,5EV SS 9500/ 400/ 13,7 5500/ 230/ 23,9 B&S 305447 150,0 28258,00 34192,18 
082130 BSKA 13EV SS 13000/ 400/ 18,6 11000/ 230/ 48 B&S 386447 150,0 29963,00 36255,23 
082150 BSKA 14E S 13400/ 400/ 19,3 11000/ 230/ 48 B&S 386447 145,0 22808,00 27597,68 
082155 BSKA 14EV S 13400/ 400/ 19,3 11000/ 230/ 48 B&S 386447 145,0 23721,00 28702,41 
 
 
 
Priedai benzininiams EISEMANN DIN generatoriams  
 

Prekės Nr. Pavadinimas Paskirtis 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

904890 Išmetimo žarna 1,5 m DIN 14572  302,00 365,42 
015321 Izoliacijos kontrolės sistema  868,00 1050,28 
018522 Izoliacijos kontrolės sistema  1371,00 1658,91 
018242 Poliariškumo keitiklis  436,00 527,56 
908263 Distancinis valdymas (laidinis)  5512,00 6669,52 
018249 Distancinis valdymas FireCan (laidinis)  5512,00 6669,52 
020316 Akumuliatorius  275,00 332,75 
018246 Kištukas+rozetė Mac-Code  335,00 405,35 
018247 Įkrovimo lizdas Tyco/Beos  518,00 626,78 
908250 Įžeminimo komplektas  326,00 394,46 
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12. Priešgaisrin ė įranga EISEMANN  
 
 
 
 
12.1. Prožektoriai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas 
Apšvietimo nuotolis, 

m / 1 Lux 
Šviesos 

stiprumas,cd 
Vienos įkrovos 

švietimo laikas, val 
Svoris, kg 

Kaina 

be PVM su 21% PVM 

070520 HSE 10 Ex Set 100 21000 3,5 2,7 1486,00 1798,06 
071210 HSE 10 100 21000 3,5 2,7 951,00 1150,71 
071510 LSE 10    0,7 546,00 660,66 
071141 HSE 5 100  5 1,8 1549,00 1874,29 
071161 HSE 7 110  6,5 2,1 1565,00 1893,65 
071162 HSEL 7 110  6,5 2,36 1743,00 2109,03 
071325 LS 12/24    0,7 242,00 292,82 
071321 LS 230    1,3 830,00 1004,30 
071241 HEB 100 EN, Ex  100 15000 8 1,9 1213,00 1467,73 
071242 HEBL 100 EN, Ex  100 15000 7 2,4 1523,00 1842,83 
071315 L 507 F (black)     1,0 510,00 617,10 
071316 L 507 F (grey)     1,0 483,00 584,43 
071235 HS 4 Ex Set  10 9500 6 2,3 903,00 1092,63 
071521 HS 10 Set 100 21000 3,5 2,7 1134,00 1372,14 
071211 HS 10 100 21000 3,5 1,36 683,00 826,43 
071511 LS 10    0,7 452,00 546,92 
071281 HB 100 125  3 2,1 814,00 984,94 
071282 H 100 125  3 2,1 620,00 750,20 
071284 H 100 G 125  3 2,1 368,00 445,28 
071311 L 507 (black)      578,00 699,38 
071312 L 507 (grey)      594,00 718,74 
071313 LN 507 (black), Ex      625,00 756,25 
071314 LN 507 (grey)      620,00 750,20 
071120 HB 90 Set  100 9500 3,5 2,1 468,00 566,28 
071110 HB 90 100 9500 3,5 1,05 300,00 363,00 
071310 LS HB 90     0,5 168,00 203,28 
 
 
 
 
 
12.2. Elektros kabelio b ūgnai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas Plotis, mm Maks. srovė, A Svoris, kg 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

073120 KSA 20 be kabelio 220 Iki 16 9 688,00 832,48 
073121 KSA 20 (35 m) (3~)  220  20,5 1287,00 1557,27 
073122 KSA 20 (50 m) (1~)  220  20 1192,00 1442,32 
074073 Šakotuvas su 3 Schuko rozet ėmis    1,3 336,00 406,56 
073180 KSA 42 EX be kabelio  440 iki 16 10,8 1124,00 1360,04 
073181 KSA 42 EX (50 m)  440 iki 16 36 4116,00 4980,36 
073140 KSA 42 be kabelio  440 iki 32 9 819,00 990,99 
073141 KSA 42 (50 m)  440  26 1764,00 2134,44 
 
 
12.3. Priedai 
 

Prekės Nr. Pavadinimas Plotis, mm Maks. srovė, A Svoris, kg 
Kaina 

be PVM su 21% PVM 

072090 LZU 10/2    74,00 89,54 
072032 LZU 11 with screw M10     95,00 114,95 
072040 LZU 11/7 450 mm     163,00 197,23 
072020 LZU 12/1    447,00 540,87 
072181 LZU 13    357,00 431,97 
072451 LZU 15    1071,00 1295,91 
908520 Lamp bracket 4 x light     1045,00 1264,45 
908525 Lamp bracket 2 x light     735,00 889,35 
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